Skata, dn. 25.03.2020 r.

WYJASNIENIA nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Budowa zaplecza
szatniowo-socjalnego na boisku sportowym w Smardzowicach”.

Pytanie nr 1
Prosze o udostepnienie decyzji pozwolenia na budowe.
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 1:

Zamawiajacy udostgpnia decyzje pozwolenia na budowe w formie Zatacznika nr 1 do
Wyjadnien nr 1. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze trwa procedura przenoszenia
decyzji pozwolenia na budowg z Inwestora tj. LKS Maszycanka Maszyce na Gming Skata
(Zamawiajacego).

Pytanie nr 2

Prosze¢ o usunigcie wymogu dolaczenia do oferty kosztorysu ofertowego. Prosze o dodatnie
tego wymogu dla wykonawcy, ktorego zostanie wybrana w niniejszym postgpowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 3

Prosze o wskazanie czy do zakresu wykonawcy nalezy uzyskanie prawomocnego pozwolenia
na uzytkowanie oraz innych wymaganych przepisami prawa pozwolen w zakresie odbioru
budynku?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 3:

Tak.



Pytanie nr 4
Prosz¢ o wskazanie obiektéw wymienionych w §4 pkt. 5.5) umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie nr 4:

Zalecana wizja lokalna Wykonawcy.

Pytanie nr 5
Prosze o dodanie w §14 umowy punktu o treci: ,,L.aczna wartos¢ kar umownych natozonych
z dowolnego tytutu nie moze przekroczyé¢ 10% wynagrodzenia umownego brutto”

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie nr S:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 6

Prosze o catkowite wykre§lenie z umowy §15 pkt.4

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 7

Prosze o udostgpnienie opracowania dotyczacego istnicjgcego zaplecza przeznaczonego do
demontazu.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 7:

Wizja lokalna Wykonawcy.



Pytanie nr 8

Prosze o udostgpnienie badan geologicznych w celu potwierdzenia zatozonych w projekcie
warunkow gruntowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie nr 8:

Dla niniejszej inwestycji nie byly przeprowadzone badania gruntowe.

Pytanie nr 9

Proszg o mozliwo§¢ zastosowania stop fundamentowych (zamiast ptyt fundamentowych).
Rozwigzania fundamentow sa dedykowane do warunkéw gruntowych oraz systemu
kontenerowego danego producenta.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 9:

Zamawiajacy akceptuje zmiane rodzaju posadowienia. Dobdr fundamentéw do zastanych
w terenie warunkéw gruntowych po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Proszg o wskazanie oczekiwanego modelu ogrodzenia wspomnianego w Projekcie
Budowlanym IIL3 str. 5 — Projektowane zagospodarowanie terenu.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 10:

Zgodnie z pozycja 2.2.1 przedmiaru; do uzgodnienia z Inwestorem ogrodzenie 2D/3D.

Pytanie nr 11

Proszg o dokonanie zmian w zakresie Projektu budowlanego IV. 6 — Zespdt kontenerdw:

a. Prosz¢ o mozliwo§¢ wykonania zmian w zakresie wymiardw zewngtrznych
kontenera na wymiary dobrane przez wykonawce kontenerow. Wymiary zostang
dostosowane do funkcji obiektu.

. Proszg o podanie oczekiwanej wysoko$ci budynku w §wietle obiektu.

c. Prosze¢ o mozliwo$§¢ zmiany noé$no$ci podlogi na wymagana zgodnie z normami
PN-EN. Wskazana w projekcie no$no$¢ nie jest konieczna.

d. Proszg¢ o usunigcie wymogu dot. pigtrowania konteneréw w trzech warstwach.
Wykonany obiekt bedzie parterowy przez co nie jest konieczne pigtrowanie



obiektu w trzech warstwach. Wymog ten niepotrzebnie, znaczaco podnosi koszty
konstrukcji.

Proszg o usunigcie no$nosci potencjalnego kontenera ukladanego na pigtrach
(zgodnie z poprzednim podpunktem)

Prosz¢ o usunigcie wymagan dotyczacych obciazenia opadami $§niegiem dachu.
($nieg bedzie padat na dodatkowy dach z wiezby, nie na kontenery)

Prosz¢ o usunigcie wymaganej sity naporu wiatru. Sila naporu wiatru powinna
zostaé dobrana do strefy wiatrowej oraz kategorii terenu kazdorazowo
indywidualnie.

Proszg¢ o catkowite usunigcie wymagan dotyczacych konstrukcji ramy (pkt. 6.3)
kazdorazowo konstrukcja ramy jest dobierana do obciazen zgodnie z PN-EN oraz
do wymagan REL

Prosze o usunigcie wymagan dotyczacych izolacji cieplnej podlogi. Zastosowana
izolacja nie spelni wymagan termoizolacyjno$ci. Wykonawca zastosuje izolacje
podtogi zgodna w wymaganiami PB.

Prosze o mozliwo$¢ zastosowania ptyt MFP w pomieszczeniach suchych, za$ ptyty
betonowo-widrowe w pomieszczeniach mokrych.

Prosze o zmiane wymagan dot. wykladziny podlogowej na klasg R9
z zachowaniem klasy obiektowej w kolorze uzgodnionym z Inwestorem.

Proszg¢ o dopuszczenie wykonania podlogi w pomieszczeniach sanitarnych jako
wykladziny PCV wywijanej na $ciany (cokoty)

Prosze o usunigcic wymagan dotyczacych izolacji cieplnej dachu. Zastosowana
izolacja nie spelni wymagan termoizolacyjno$ci. Wykonawca zastosuje izolacjg
dachu zgodna w wymaganiami PB i WT. |

Prosze o usunigcie wymagan dot. obudowania ptyt GK w suficie blacha.

Prosz¢ o usunigcie wymagan dotyczacych izolacji cieplnej $cian. Zastosowana
izolacja nie spelni wymagan termoizolacyjnoéci. Wykonawca zastosuje izolacjg
Scian zgodng w wymaganiami PB i WT.

Prosze o dopuszczenie wykonczenia $cian w pomieszczeniach sanitarnych jako
ptyty nienasiakliwe klejone ptyt warstwowych/rusztu systemowego. (zamiast
ptytek ceramicznych).

Prosz¢ o mozliwos¢ =zastosowania §cian oddzielajacych kabiny ustgpowe
z wielowarstwowych ptyt widrowych.

Proszg o dopuszczenie wykonania drzwi zewnetrznych o wymiarach w §wietle
zgodnych z PB i WT i materiatu biatego PCV — takiego samego jak okna.

Proszeg o dopuszczenie wykonania okien o wspotczynniku Uy, zgodnym z PB i WT
i wymiarach dostosowanych do wielko$ci pomieszczen — zgodnie z aktualnymi
normami.

Prosze o dopuszczenie zastosowania drzwi wewnetrznych z o$cieznica metalowa.

OdpowiedZ Zamawiajacego na pytanie nr 11:

a.

e ae o

Dopuszczalna zmiana do 2%-w zakresie okreslonym w Ustawie Prawo budowlane
(art. 36a ust. 5a).

Zgodnie z rysunkiem AB1

Odpowiedz do pkt £

Odpowiedz do pkt f

Odpowiedz do pkt f

Wymagania o ktérych mowa w pkt. c-f wynikaja z parametrow przyjetego
systemu konteneréw - przy ich spetnieniu jest mozliwa realizacja dodatkowego



dachu 1iprzeniesienia obciazen od konstrukcji dachowej oraz od $niegu
na konstrukcje konteneru. Rezygnacja z powyzszych wymagan jest mozliwa, przy
zapewnieniu przez dostawce odpowiedniej nos$no$ci konteneréw zuwagi
na obciazenie uzytkowe (3kN/m? dla kategorii Cl) oraz obciazenia stale,
atmosferyczne, montazowe i technologiczne.

g. Bazowg predko$¢ wiatru nalezy przyjaé¢ zgodnie z PN-EN 1991-1-4 dla I strefy

wiatrowej, vy o=22m/s, qp,,=0.30kN/m?

h. Zamawiajacy nie wnosi zastrzezen, pod warunkiem zapewnienia parametrow

funkcjonalno-uzytkowych oraz wytrzymato§ciowych. Nalezy przyja¢ konstrukcje
w klasie min R30.

1. Wymagania dotyczace grubos$ci izolacji cieplnej podane w dokumentacji zostaly
okre$lone jako minimalne. Izolacje cieplna nalezy wykona¢ w taki sposob, aby
zachowaé wspdtczynniki przenikania ciepta wskazane w pkt. 11.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowarng zmiang.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang Zmiang.

. Wymagania dotyczace gruboéci izolacji cieplnej podane w dokumentacji zostaly
okreslone jako minimalne. Izolacje cieplna nalezy wykonaé w taki sposob, aby
zachowa¢ wspdtczynniki przenikania ciepta wskazane w pkt. 11 dokumentacji.
Zamawiajacy nie wnosi zastrzezen.

0. Wymagania dotyczace grubosci izolacji cieplnej podane w dokumentacji zostaty

okreSlone jako minimalne. Izolacje cieplna nalezy wykonaé w taki sposéb, aby

zachowa¢ wspdtczynniki przenikania ciepta wskazane w pkt. 11 dokumentacji.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie drzwi PCV, kolorystyke drzwi nalezy

ujednolici¢ z kolorystyka elewaci.

s. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wspdlczynnika przenikania

ciepla. ‘

t. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
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Pytanie nr 12

Prosze o dopuszczenie zastosowania obrobek blacharskich z blachy gr. 0,5mm.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 12:

Minimalna akceptowalna grubo$¢ blachy obrobkowej: 0.7mm.

Pytanie nr 13

Projektowana charakterystyka energetyczna (pkt. 11) nie jest spojna z zastosowanymi
materiatami. Wykonawca proponuje wykonanie obiektu jako zgodnego z wymaganiami PB i
WT.



Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 13:

Wymagania dotyczace grubosci izolacji cieplnej podane w dokumentacji zostaty okreslone
jako minimalne. Izolacjg cieplna nalezy wykona¢ w taki sposob, aby zachowaé wspdtczynniki
przenikania ciepta wskazane w pkt. 11 dokumentacji.

Pytanie nr 14

Proszg o udostepnienie projektow branzowych o ktérych mowa w pkt. 13 — zapotrzebowanie
na media.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 14:

Zgodnie z:
°  Dziat V dokumentacji projektowej - branza sanitarna
o Dzial VI dokumentacji projektowej - branza elektryczna
o Czes¢ rysunkowa: PZT, 1S1, IS2, E1, E2

Pytanie nr 15

Wykonawca informuje o braku w przedmiarach informacji nt. zabezpieczenia instalacji
sanitarnych materialem o wlasciwosciach termoizolacyjnych. Prosz¢ o doprecyzowanie czy
instalacje nalezy docieplié, jesli tak to prosze uzupetnic¢ przedmiar.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie nr 15:

Docieplenie nalezy wykonaé zgodnie z uwagami na rysunkach IS1 i IS2. Ninigjsze roboty
zawieraja si¢ w pozycji 1.3.2 przedmiaru.

Pytanie nr 16

Wybrane pytania dotyczace cze$ci rysunkowej:
a. Proszeg o zaznaczenie na rzucie podzialu na moduty/kontenery.



Prosze o zmiang wymiaru drzwi wewngtrznych do toalet na 80cm.

Prosze o doprecyzowanie (material/szklenie bezpieczne/kolor itp.) drzwi
zewnetrznych zaznaczonych na rysunku jako 190/200. W celu spdjnosci
wykonawca proponuje wykonanic ich jako biate PCV. W celu ograniczenia
kosztéw wykonawca prosi 0 mozliwo$¢ wykonania ich jako drzwi (90+30)/200
Prosze o informacje na temat loga (symbolu) znajdujacego sig¢ elewacji
zachodniej-frontowej. Czy wykonanie lezy w zakresie zamowienia? Jesli tak,
prosze¢ o doprecyzowanie wymiaréw/materiatéw/ksztattu oraz innych niezbednych
danych w celu wykonania danego obiektu.

Prosz¢ o doprecyzowanie wymagah dotyczacych bramy wjazdowej. Brak
jakichkolwiek informacji. Kolor/ brama automatyczna
/reczna/segmentowa/zwijana i inne.

Prosze o potwierdzenie, ze instalacje wewnetrzne (w szczegdlnodci woda,
kanalizacja), maja by¢ prowadzone natynkowo.

Prosze o potwierdzenie, ze instalacje wewnetrzne (w szczegélnosci prad), maja
by¢ prowadzone podtynkowo.

Prosze o informacje czy toalety maja zosta¢ wykonane jako zabudowane czy typu
kompakt.

Prosze o informacje czy wyposazenie sanitariatow (umywalki, toalety, pisuar) ma
zosta¢ wykonane z ceramiki biatej czy ze stali nierdzewne;.

Prosze o informacje jaki rodzaj prysznicéw oczekuje Inwestor. (j.w.)

Prosze o informacje jak ma zostaé wykonany garaz — kontenery nie mogq stuzy¢
Jjako garaz! Konstrukcja kontenera/garazu bedzie przenosita drgania na pozostala
cze$¢ obiektu.

Czy do wykonawcy nalezy dostarczenie wyposazenia przedstawionego na
rysunkach np. stoty/krzesta/pralka itp? Jesli tak, prosz¢ o opracowanie zestawienia
wyposazenia z zawarciem oczekiwanych wymiaréw, materiatow, iloéci, kolordw,
funkcjonalnofci itp. -

OdpowiedZ Zamawiajacego na pytanie nr 16:

a.

b.

C.

Podzial na moduty nalezy dostosowaé do wybranego systemu kontenerow przy
zachowaniu parametréw funkcjonalno-uzytkowych obiektu.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PVC w kolorze elewacji, szklenie bezpieczne. Zamawiajacy nie wyraza zgody
na zmiang wymiaru drzwi.

d. Logo znajdujace sie na elewacji nie jest objgte zakresem zamowienia.

Y]

mTr B

Brama dwuskrzydlowa rozwieralna - zgodnie z rys. ABI, reczna, kolorystyka
zgodnie z rys. AB4.

Wszystkie instalacje wewnetrzne nalezy prowadzi¢ podtynkwo

Wszystkie instalacje wewnetrzne nalezy prowadzi¢ podtynkwo

Toalety nalezy wykona¢ jako zabudowane.

Wyposazenie sanitariatéw z ceramiki biate;.

Powierzchnia natryskéw wykofczona ptytkami R12, analogicznie do podiogi.
Stanowisko garazowe przeznaczone jest do przechowywania kosiarki (traktor
ogrodowy). Pomieszczenie nalezy wykonaé w systemie analogicznym do
pozostatej czesci obiektu.

Niniejsze zamdwienie nie obejmuje dostawy wyposazenia ruchomego.



Pytanie nr 17

Niektore z zaproponowanych zmian, prowadza za soba konieczno$¢ wykonania zamiennego
projektu budowlanego. W przypadku akceptacji propozycji wykonawcy, zobowiazuje si¢ on
do wykonania zamiennego projektu budowlanego.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie nr 17:

Na etapie niniejszego postgpowania Zamawiajacy nie dopuszcza sytuacji, w ktorej konieczne
bedzie sporzadzenie projektu zamiennego.

Pytanie nr 18

Czy warstwy S$cian, podfogi i dachu majgq by¢ wykonana zgodnie z opisem czy zgodnie z
wymaganymi normami cieplnymi? Projektowane warstwy nie spetniaja tych norm.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 18:

Wymagania dotyczace grubosci izolacji cieplnej podane w dokumentacji zostaty okre§lone
jako minimalne. Izolacjg cieplna nalezy wykonac w taki sposob, aby zachowaé wspdtczynniki
przenikania ciepta wskazane w pkt. 11 dokumentacji

Pytanie nr 19

W przypadku zmiany warstw nalezy zachowa¢ wymiary zewngtrzne czy wewngtrzne
budynku?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 19:

Nalezy dazy¢ do zachowania wymiardw wewnetrznych z zastrzezeniem, maksymalnej
zmiany wymiarow zewngtrznych mieszczacych si¢ w granicach 2%-w zakresie okreslonym
w Ustawie Prawo budowlane (art. 36a ust. 5a).

Krzysgtof Wojtowicz

Zalaczniki:

Zatacznik nr 1 do Wyjasnien nr 1 - Decyzja pozwolenia na budowe



